МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
03 декабря 2013 г.                           село Золотая Долина                                     №  40
О внесении изменений в решение Муницпального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муницпального района от 18.04.2013 г. № 16 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района  Приморского края,  муниципальным бюджетным  учреждениями  культуры Золотодолинского сельского поселения, а также Муниципальным казенным учреждением «Управление жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и технического обеспечения» Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации" от 29.12.2004 N 188-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", федерального закона от 27.07.2010г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 г. № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде» и в целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных функций населению Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, Муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Дополнить Перечень муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, муниципальным бюджетным  учреждениями  культуры Золотодолинского сельского поселения, а также Муниципальным казенным учреждением «Управление жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и технического обеспечения» Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района строкой 21 следующего содержания:
	21
	Осуществление жилищного контроля
	Администрация Золотодолинского СП Партизанского МР ПК

2.Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Золотодолинского

сельского поселения                                                                             М.И. Матвеенко